
МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 
 

ПРИКАЗ 
от 27 июля 2015 г. N 86 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 

ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ОТ 11 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 175 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА СУБСИДИИ 

РАДИОЧАСТОТНОЙ СЛУЖБЕ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЗАТРАТ, 
СВЯЗАННЫХ С ВЫПОЛНЕНИЕМ ВОЗЛОЖЕННЫХ НА НЕЕ ФУНКЦИЙ, 

В РАМКАХ ПОДПРОГРАММЫ "БЕЗОПАСНОСТЬ В ИНФОРМАЦИОННОМ 
ОБЩЕСТВЕ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

"ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЩЕСТВО (2011 - 2020 ГОДЫ)" 
 

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 27 декабря 
2014 г. N 1576 "Об утверждении Правил предоставления из федерального бюджета субсидий 
организациям, входящим в систему радиочастотной службы" (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2015, N 3, ст. 584) приказываю: 

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций от 11 декабря 2014 г. N 175 "Об 
утверждении Правил предоставления из федерального бюджета субсидии радиочастотной 
службе на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением возложенных на нее 
функций, в рамках подпрограммы "Безопасность в информационном обществе" государственной 
программы Российской Федерации "Информационное общество (2011 - 2020 годы)" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 января 2015 г., 
регистрационный N 35590). 
 

Руководитель 
А.А.ЖАРОВ 

 
 


